TERRA NOVA/BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 

no Termo de Referência, e HOMOLOGAR o certame em favor da empresa NIORY 

SPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, inscrita 

no CNPJ: 50.399.095/0001-36, no valor global de R$ 61.570,00 (sessenta e um mil 

quinhentos e setenta reais). 

Terra Nova/BA, 29 de julho de 2025 

Eder São Pedro Menezes 

Prefeito Municipal